

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1770651082027 din 20.02.2026

Obiectul achiziției: Materiale și consumabile stomatologice pentru anul 2026

N/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9		Lot 9. Material pentru obturarea canalelor radiculare	buc	25	296,30	320,00	7407,41	8000,00	
31		Lot 31. Conuri Gutta Percha, asortate	buc	52	46,30	50,00	2407,41	2600,00	
33		Lot 33. Ață retrație nr.00	buc	12	138,89	150,00	1666,67	1800,00	
37		Lot 37. Freză diamantată pentru turbină, sferică,012, albastră	buc	18	50,00	60,00	900,00	1080,00	
38		Lot 38. Freză diamantată pentru turbină, sferică,012, albastră,	buc	14	50,00	60,00	700,00	840,00	
39		Lot 39. Freză diamantată pentru turbină, sferică,014, albastră,	buc	16	50,00	60,00	800,00	960,00	
40		Lot 40. Freză diamantată pentru turbină, sferică,016, albastră,	buc	12	50,00	60,00	600,00	720,00	
45		Lot 45. Freză diamantată pentru turbină, flacăra cap ogival,018,albastră	buc	18	50,00	60,00	900,00	1080,00	
47		Lot 47. Freză extradură pentru piesa contraunghi, sferică,1,2	buc	150	29,17	35,00	4375,00	5250,00	
48		Lot 48. Freză extradură pentru piesa contraunghi, sferică,1,4	buc	150	29,17	35,00	4375,00	5250,00	

49	33140000-3	Lot 49. Freză extradură pentru piesa contraunghi, sferică,1,6	buc	80	29,17	35,00	2333,33	2800,00	La solicitare pe parcursul anului 2026, în decurs de 10 zile calendaristice de la solicitare, Incoterms DDP
50		Lot 50. Freză extradură pentru piesa contraunghi, coninversă,1,4	buc	80	29,17	35,00	2333,33	2800,00	
51		Lot 51. Freză extradură pentru piesa contraunghi, coninversă,1,6	buc	60	29,17	35,00	1750,00	2100,00	
55		Lot 55. Ace endodontice Reamer file	buc	118	37,50	45,00	4425,00	5310,00	
55									
56		Lot 56. Ace endodontice H file	buc	182	37,50	45,00	6825,00	8190,00	
56									
57		Lot 57. Obturatoare de canal	buc	62	83,33	100,00	5166,67	6200,00	
58		Lot 58. Obturatoare de canal	buc	138	83,33	100,00	11500,00	13800,00	
59		Lot 59. Ace endodontice K-files	buc	133	37,50	45,00	4987,50	5985,00	
59									
60		Lot 60. Matrice conturate metalice, asortate cu portmatrice	buc	16	183,33	220,00	2933,33	3520,00	
63		Lot 63. Periuță pentru periaj dentar profesional	buc	29	291,67	350,00	8458,33	10150,00	
66		Lot 66. Benzi abrazive verzi/galbene	buc	9	37,50	45,00	337,50	405,00	
67	Lot 67. Benzi abrazive galbene/albe	buc	9	37,50	45,00	337,50	405,00		
71	Lot 71. Obturatoare de canal	buc	19	83,33	100,00	1583,33	1900,00		
74	Lot 74. Freze canal GATES	buc	12	108,33	130,00	1300,00	1560,00		
82	Lot 82. Mini rului de vată	buc	55	100,00	120,00	5500,00	6600,00		
Valoarea totală a ofertei							83902,31	99305,00	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Romanenco Alexandru În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL "Reloc-Com" Adresa: or. Chișinău, str. București 90